
 

Asnjë informacion rreth ndërmarrjes i paraqitur në këto të dhëna nuk është i garantuar. Investitorët e 
mundshëm inkurajohen të kontaktojnë Agjencinë Kosovare të Privatizimit (AKP) të kërkojnë dokumentet 
për ofertim. Ata të cilët dëshirojnë të dorëzojnë ofertë duhet të bazohen në hulumtimin e tyre. Investitorët 
e mundshëm rekomandohen të kryejnë hulumtimin e tyre paraprak para se të dorëzojnë ndonjë ofertë 
ose propozim për tender. Këto të dhëna për ndërmarrjen janë në dispozicion sipas kushteve të 
përgjithshme lidhur me dhënien e informatave publikut mbi kandidatët për privatizimit dhe mund të 
merren nga faqja e AKM-së në internet: http://www.pak-ks.org   
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TË DHËNA MBI NDËRMARRJEN 

Emri i NSH-së: NSH Extra    (“Ndërmarrja”) 

 

Emri i ndërmarrjes 
së re: 
 

Ndër.  e Re  toke Extra- Vushtrri Sh.P.K. ( “Subjekti i Ri”) 

Vendi: Vushtrri  

 

Biznesi/Sektori 
 
 
Perspektiva   

Komerciale: 

 

Industria kimike 

 

 

Lokacioni mjaft atraktiv i cili ndodhet përgjatë rrugës 

kryesore Mitrovice –Prishtine. Ky lokacion ka mundësi te 

shfrytëzohet për çfarëdo lloj veprimtarie. 

 

  

Punëtorët Nuk kemi punëtorë aktivë te  Ndërmarrjes. 

 

Ndërtesat dhe toka Ndër. e Re  tokë Extra  SH.P.K., përbëhet prej tokës , me 

lokacion në Vushtrri ,e cila përfshinë një sipërfaqe prej 

përafërsisht 4ha 40 are 00m
2
   (44000 m

2
),sipas certifikatës  

se pronësisë  UL-70202016-01039, parcela 2045-2. Duhet te 

merret  parasysh se e tere sipërfaqja totale e kësaj parcele 

figuron se është 4 ha 40ari 00 m
2
, por një pjese prej 2500m

2
  

është konfiskuar nga ATK-ja dhe pritet te shitet. Kjo çështje 

do te qartësohet ne baze te Memorandumit te Mirëkuptimit 

midis ATK dhe AKP.  

Vërejtje: Sipërfaqet/gjendja eventualisht mund te ndryshojnë 

pas verifikimit ne teren dhe do të inkorporohen në 

Memorandumin e Informimit final.Asnjë ndërtesë e NSH nuk 

do të transferohet në këtë Ndërmarrje të Re. 

 

 

Uzurpuesit: 
Në asetin e tenderuar nè valën e 56 nuk kemi uzurpatorë. 

Përgjegjësitë që do 
të barten 

Vetëm detyrimet e kufizuara të nevojshme për veprimtarinë 

e Ndër e Re do të barten tek Ndër e Re. 
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Ndërmarrjes se Re 

 

Informacionet Departamenti i Shitjes 

Agjencia Kosovare e Privatizimit 

Tel:  +381 (0) 38 500 400 lok. 1255 

Fax: +381 (0) 38 500 400 

www.pak-ks.org 
   

Dokumentet e 
Ofertës 

Agjencia Kosovare e Privatizimit 

Rruga: Ilir Konushevci Nr:8 

10000 Prishtinë/Pristina, Kosovo 

 


